SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số: 111/TB-HĐTD

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 11 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2)

tuyển dụng công chức Sở Tư pháp

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ

về việc sửa đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một

số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về

việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SNV ngày 07/01/2020 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt phương án tuyển dụng công chức Sở Tư pháp;

Căn cứ biên bản ngày 10/02/2020 của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự

tuyển công chức;

Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Tư pháp thông báo và triệu tập các thí

sinh có đủ điều kiện tham gia dự vòng 2 xét tuyển công chức Sở Tư pháp năm

2020, như sau:

1. Danh sách thí sinh có đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự vòng 2:

(có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra sát hạch (vòng 2):

2.1. Thời gian sát hạch: 1/2 ngày bắt đầu từ 14h00 phút ngày 16/02/2020.

2.2. Địa điểm kiểm tra sát hạch: Hội trường tầng 2, Sở Tư pháp tỉnh Điện

Biên; địa chỉ: Tổ 12, phường Mường Thanh Thanh, thành phố Điện Biên Phủ,

tỉnh Điện Biên.

* Lưu ý: Thí sinh đến địa điểm tổ chức kiểm tra sát hạch để xem niêm yết

danh sách thí sinh, kiểm tra thông tin, xem nội quy, quy chế kiểm tra sát hạch

(khi đi yêu cầu thí sinh mang theo chứng minh thư nhân dân hoặc giấy tờ tùy

thân có ảnh)

3. Hình thức và nội dung kiểm tra sát hạch:

3.1. Hình thức kiểm tra sát hạch: Thực hiện thông qua phỏng vấn

 2

Thí sinh được bốc câu hỏi và về vị trí chuẩn bị để trả lời câu hỏi. Thời gian

chuẩn bị và trả lời câu hỏi của mỗi thí sinh tối đa là 30 phút

3.2. Nội dung kiểm tra sát hạch: Phỏng vấn trình độ hiểu biết, trình độ năng

lực chuyên môn nghiệp vụ của người dự tuyển tương ứng với vị trí dự tuyển gồm:

a) Danh mục kiến thức chung: Luật cán bộ, công chức năm 2008; Nghị

định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý công chức.

b) Danh mục kiến thức hiện hành liên quan đến vị trí dự tuyển:

- Đối với vị trí việc làm chuyên viên phòng Hành chính Tư pháp: Luật Hộ

tịch; Luật Lý lịch tư pháp; Luật nuôi con nuôi.

- Đối với vị trí việc làm chuyên viên Thanh tra Sở: Luật Thanh tra; Luật

Khiếu nại, Luật Tố cáo.

  Nhận được thông báo này, đề nghị các thí sinh đến dự đúng thời gian

và địa điểm. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc các thí sinh liên hệ

qua số điện thoại: 02153.333.368 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- HĐ tuyển dụng CC;

- Ban sát hạch;

- Ban Giám sát;

- Các thí sinh tham dự vòng 2;

- Lưu: VT, VP.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Phạm Đình Quế

 3

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CHỨC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐIỆN BIÊN

(Kèm theo Thông báo số 111/TB-HĐTDCC ngày 11 tháng 02 năm 2020 của Hội đồng tuyển dụng Sở Tư pháp)

TT Họ và tên

Năm sinh

Dân

tộc
Địa chỉ hiện nay

Trình

độ

văn

hóa

Trình độ

chuyên môn

(chuyên ngành)

Cơ sở đào tạo
Điện thoại

liên hệ
Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I  Vị trí dự tuyển Chuyên viên Phòng Hành chính Tư pháp

1 Lò Thị Hương  1997 Thái Đội 10b, xã Thanh Yên, Huyện

Điện Biên, Tỉnh Điện Biên

12/12 Cử nhân Luật Đại học Luật

Hà Nội

0964.146.928

2 Nguyễn Phương Thảo  1997 Kinh Tổ 5 phường Mường Thanh, Thành

phố Điện Biên Phủ, Tỉnh Điện Biên

12/12 Cử nhân Luật

(Luật Dân sự)

Học viên an

ninh nhân dân

0962.195.282

II Vị trí dự tuyển Chuyên viên Thanh tra Sở

1 Hoàng Thị Hương  1996 Kinh Bản Huổi Phạ, Phường Him

Lam, Thành phố Điện Biên, tỉnh

Điện Biên

12/12 Cử nhân Luật

Kinh tế

Đại học Kinh

doanh và công

nghệ Hà Nội

0367.887.813

2 Lê Thị Hà  1995 Kinh Tổ 1, Phường Noong Bua, Thành

phố Điện Biên Phủ, Tỉnh Điện

Biên

12/12 Cử nhân Luật Đại học Luật

Hà Nội

0888.205.898

3 Nguyễn Trung Kết 1996  Kinh Khối 7, Thị trấn Mường Ảng,

Huyện Mường Ảng, Tỉnh Điện

Biên

12/12 Cử nhân Luật  Đại học Vinh 0974.191.196

4 Trần Hồng Nhung  1994 Kinh Tổ 3, Phường Mường Thanh, Thành

phố Điện Biên, Tỉnh Điện Biên

12/12 Cử nhân Luật

(Luật Kinh tế)

Đại học Luật

Hà Nội

0944.333.289

 4

		quepd.stp@dienbien.gov.vn
	2020-02-10T15:56:30+0700

		stp@dienbien.gov.vn
	2020-02-11T13:55:36+0700

		stp@dienbien.gov.vn
	2020-02-11T13:55:50+0700

		stp@dienbien.gov.vn
	2020-02-11T13:56:27+0700